REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: R Reshin Collaku, Tel: 0800 0999, Websie: wawow idoa.gov.al. T-muwils jnfofghdan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé€ mbar( detyrimin pér deklarim (€ interesave privale (& tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (é detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik Vicior”



DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lioj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Llogari bankare nc Bank ne emrin tim personal, deklarvar me
parc, me burim krvesor shitje pasuri ic patundshme e tamiljes {toka
dhe nje shtepi ne Fier ne shumen totale 6.000.000 leke (gjashie millicn
leke), si edhe nje shlepi ne Tirane, blere ne vitin 2006 ne shumen
2.000.000 leke (dymilion leke) dhe shitur ne 2008 ne shumen 4.300.000
leke {katermilion ¢ (regind mije leke) (dokumentel T kam paraqitur prane
ILDKP, vitel e meparshme)  + intersa bankare per viun 2018, gjithsej

9 859 000 lcke (Neatemilione e
letcqind ¢ pesedhjete ¢ nente
mije) leke

Llogari bankare n¢ banken perfituar nga paga si
prokuror, balanca ne shumen

Apartament banimi me sip 83 m2 1 regjistruar me nr pasurie
dhe garazh 23.5 m2, 1 regjistruar me numer pasurie

nga shembimi me apartameniin me sip 78m2,
ne pronesine lime, |
deklarvar me pare prane ILDKP. Kentrata ¢ shkembimit eshte me numer
date 18.12.2018, prane norteres
Viore

476,428 (katcrgind e
shtaledhjele ¢ gjashtemije e
katergind e njezet e tete) Leke

o o __perlituar |

* Objekti i deklarimit (Ncni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistral publiké dhe & drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjcndje né Cash, jashié sistemil bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n¢ lekE ose né valuté (€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

_

AUREL ZARKA /07~

Nése ky format ésiué i pamjaftveshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 16 tij.

CPerioest T




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe c¢de lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; per periudhén nga data e deklarimit (€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1110401 (njemilion e njeqind e
dhjete mije e katerqind e nje)
leke

Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor
Vlore, per periudhen Janar 2018 - Dhjetor 2018 ne total jane:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklaruss

AUREL ZARKA /%/ |
v

Nése ky formar éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Sk eror”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyroben né
fagen nr. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shama e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk Kam

|

Nése ky formar ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dgklarues—
AUREL ZARKA % |




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare (¢ (@ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Suela Hysni Zarka, Bashkéshortja X
Emeér, Atési, Mbiemér femij¢ madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Aurel Trifon Zarka
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité

dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiarnar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
o " . . . 9 —
qé nuk éshté e vérteté. Suels Zarks (;_/%/ :
P »
[




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté (territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o i
fjalé né %

595,830 (pescqind e

Llogari rrjedhese prane Bank, formuar me le ardhurat ¢ . ..

1 aves per viin 2018 nentedhjele ¢ pese mije ¢
pagesp - leteqind e tridhjete) leke
Njesi sherbimi regjsiruar me

2 1e¢ ZVRPP Tirane.

\ deklaruar me pare prane ILDKP me kontraten
Dt. 30.09.2004

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d v Ligjit nr.9049, daé 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, (€ regjistrueshme né regjisirat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendel me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalil né zolérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashlé sistemit bankar, n¢ llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulg (€ huaj;

Nése ky format ésiné [ pamjaftweshém, vazhdon! ¢ plotésoni né kopje 1é tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Suela Zarka é;/% [

“Periodik A jetor 0




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢éllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardbura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si punonjese ne Bashkine Tirane per periudhen | 379,790 (treqind ¢ shtatedhjete

Janar 2018-Maj 2018 ne shumen ¢ mnente mije e shtateqind e
_ 7 nentedhjete) Jeke

Te ardhura nga paga si punonjese ne Autoritetin e Mbikeqyrjes | 771,846 (shtateqind e

Financiare per periudhen Qershor 2018-Dhjetor 2018 ne shumen shatedhjete e nje mije e

teteqind e dyzet e gjashte) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meéparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam '

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni i€ plotésoni né kopje té tj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

v
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